
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUEIRA CÉSAR 
 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017 
 
 

83 LOTES 
PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 
RUA GUERINO CACCIOLARI, Nº 1.100 - CHÁCARA DO DISTRITO INDUSTRIAL  
 
MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (8, 20, 26, 32) 
MOTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (195, 197, 199, 200, 205, 206, 214, 215, 216, 
220, 223, 231, 240, 241, 243, 246, 249, 250, 251, 256, 259, 262, 266, 280, 288, 305, 
307, 310, 311, 315, 317, 318, 320, 325, 326) 
MOTO PARA USINAGEM: 14 LOTES (335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 
344, 345, 346, 347, 348) 
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (7, 19, 23) 
AUTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (41, 46, 48, 52, 53, 59, 67, 103, 104, 116, 
117, 122, 123, 125, 131, 136, 138, 142, 146, 148, 164, 165, 174, 183) 
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (333, 334) 
 
====================================================== 
 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0007  PLACA: ELW2116; CHASSI: 93YLSR7RHBJ868096; MOTOR: 
D4DH760-Q175987; RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00336738080; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2015;  



0008  PLACA: EKA3700; CHASSI: 9C2KC16309R016086; MOTOR: 
KC16E3-9016086; HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00173747701; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017;  

0019  PLACA: NDK2203; CHASSI: 93XPNK7407C732975; MOTOR: 
4D56-CH3373; MMC/L200 OUTDOOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00924903953; DATA DE APREENSÃO: ;  

0020  PLACA: EOI0924; CHASSI: 9C2NC4310CR021437; MOTOR: 
NC43E1-C021437; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00453788947; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0023  PLACA: GVE5683; CHASSI: 9BWAA05W1EP005419; MOTOR: 
CCP419573; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00534928390; DATA DE APREENSÃO: ;  

0026  PLACA: DYS5101; CHASSI: 9C2JC4110AR719109; MOTOR: 
JC41E1-A719109; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00282568123; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017;  

0032  PLACA: EKA3538; CHASSI: 9C2KC16309R022472; MOTOR: 
KC16E3-9022472; HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00171877500; DATA DE APREENSÃO: ;  

0041  PLACA: BKH6425; CHASSI: 9BD146000K3501774; MOTOR: 
138B3011*7478116*; FIAT/FIAT PREMIO CSL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00424498995; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017;  

0046  PLACA: BLE4709; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT078651; MOTOR: UP056635; 
VW/GOL C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414699157; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017;  

0048  PLACA: BQJ2403; CHASSI: 9BWZZZ23ZGP002604; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397294395; DATA 
DE APREENSÃO: 18/11/2016;  

0052  PLACA: CLV2150; CHASSI: 8AWZZZ377VA937996; MOTOR: 
UND118881; IMP/VW GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691625018; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017;  

0053  PLACA: DDU1013; CHASSI: 9BGRD08Z02G166119; MOTOR: 
DJ0118152; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781144418; 
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2016;  



0059  PLACA: CXF5584; CHASSI: 9BFZZZFHAWB245882; MOTOR: 
C4A-W245882; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00716507889; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2016;  

0067  PLACA: JNK8719; CHASSI: 9BGKT08ZMMC342552; MOTOR: 
18YVH-31091155; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00222743930; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0103  PLACA: JNR6501; CHASSI: 9BGSC08ZXWC630951; MOTOR: 
BT0024544; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00701551070; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2017;  

0104  PLACA: BFY0498; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB653917; MOTOR: 0082621; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631365770; 
DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0116  PLACA: CAE7265; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT091465; MOTOR: UP202236; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423444301; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2017;  

0117  PLACA: CXT4083; CHASSI: 9BGJK69TLLB074524; MOTOR: 
E20LVH-31032596; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00428504841; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2017;  

0122  PLACA: DRA1330; CHASSI: 9BWCC05X95P116313; MOTOR: 
BNY002832; VW/GOL 1.8 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853033552; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2017;  

0123  PLACA: DEA9268; CHASSI: 9BGSC68Z01B169283; MOTOR: 
NM0137805; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00758244177; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017;  

0125  PLACA: EKK6799; CHASSI: 9BD15802AA6309660; MOTOR: 
146E1011*8901622*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00149988133; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2017;  

0131  PLACA: CZK1436; CHASSI: 9BD178096X0851198; MOTOR: 
178A3011*5714574*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00720059763; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2017;  

0136  PLACA: CAZ9926; CHASSI: 9BWZZZ377TT080026; MOTOR: 252741; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683975749; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2016;  



0138  PLACA: CCK3612; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP019217; MOTOR: UP019374; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370199618; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2017;  

0142  PLACA: HUQ6604; CHASSI: 9BWZZZ377ST103283; MOTOR: 071996; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638465346; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016;  

0146  PLACA: JTO9067; CHASSI: 9BWZZZ377TP520959; MOTOR: 277751; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656730838; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2016;  

0148  PLACA: CHY1273; CHASSI: 9BWZZZ11ZEP039018; MOTOR: 
SP0247318; VW/VW FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386821410; 
DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0164  PLACA: CCP5984; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB085548; MOTOR: 1025084; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427050634; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2015;  

0165  PLACA: CGV8171; CHASSI: 9BD146048V5896929; MOTOR: 
146A7011*4939411*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669382990; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2017;  

0174  PLACA: BQN7567; CHASSI: 9BFBXXLBAJBW59060; MOTOR: 839779; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436200880; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2017;  

0183  PLACA: ETK5469; CHASSI: 8AGCN48X0BR264506; MOTOR: 
U55136981; I/CHEVROLET AGILE LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00351559159; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2014;  

0195  PLACA: CSG7136; CHASSI: 9C2JC250WWR130071; MOTOR: 
JC25E-W130071; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00702970980; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0197  PLACA: DJS5885; CHASSI: 9C2JC30103R114208; MOTOR: 
JC30E1-3114208; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00794730426; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2017;  

0199  PLACA: DGR0789; CHASSI: 9C2HA07003R035586; MOTOR: 
HA07E-3035586; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803302398; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2017;  



0200  PLACA: BSW2098; CHASSI: CG125BR1505741; MOTOR: 
CG125BRE-1505996; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00380125692; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017;  

0205  PLACA: CSG7571; CHASSI: 9C2JC2500XR178977; MOTOR: 
JC25E-X178977; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717425444; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2017;  

0206  PLACA: EOI0854; CHASSI: 95VCA7F8BCM000850; MOTOR: 
C7EB005703; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00430267320; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2017;  

0214  PLACA: BYU0817; CHASSI: 9C6KE092080164416; MOTOR: 
E382E-163673; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00942329554; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2016;  

0215  PLACA: CHL6413; CHASSI: 9C2JC250XWR009702; MOTOR: 
JC25E-X009702; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707226279; DATA DE APREENSÃO: ;  

0216  PLACA: EHU5231; CHASSI: 95VAC2G89AM001912; MOTOR: 
A2G9000824; DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00182886662; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2017;  

0220  PLACA: BHV6098; CHASSI: CG125BR1340292; MOTOR: 
CG125BR1340304; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00377761095; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2014;  

0223  PLACA: CZT5890; CHASSI: 9C2KC08508R011939; MOTOR: 
KC08E5-8011939; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00936355107; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2017;  

0231  PLACA: LKS5457; CHASSI: 9C2JC30708R678851; MOTOR: 
JC30E7-8678851; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00981598072; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2017;  

0240  PLACA: DLT6711; CHASSI: 9C2ND07004R016320; MOTOR: 
ND07E-4016320; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00845183397; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2017;  

0241  PLACA: DPD9936; CHASSI: 9C2JC30706R955293; MOTOR: 
JC30E7-6955293; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900066709; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2017;  



0243  PLACA: DNR6712; CHASSI: 9C2KC08206R843025; MOTOR: 
KC08E2-6843025; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00892843144; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2015;  

0246  PLACA: EHJ7322; CHASSI: 95VGF2H2ABM005308; MOTOR: 
C1F0007429; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00290679281; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2017;  

0249  PLACA: BHZ3692; CHASSI: 9C2MC270WWR009158; MOTOR: 
MC27E-W009158; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00694938122; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2017;  

0250  PLACA: DLY9721; CHASSI: 9C2JD20205R007815; MOTOR: 
JC30E9-5007815; HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00847349551; DATA DE APREENSÃO: ;  

0251  PLACA: BZZ0704; CHASSI: 9C2JC30708R543742; MOTOR: 
JC30E7-8543742; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00960457186; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017;  

0256  PLACA: BHV6059; CHASSI: CB400BR2027466; MOTOR: 
CB400BRE-2103801; H/HONDA CB 400; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00515634042; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017;  

0259  PLACA: CWT3436; CHASSI: 9C2MC2700XR022400; MOTOR: 
MC27E-X022400; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00720459770; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2016;  

0262  PLACA: BZX3618; CHASSI: 9CDNF41LJ8M218203; MOTOR: 
F466-BR275449; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00980623006; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0266  PLACA: BVH4716; CHASSI: 9C2KC0501PRP01098; MOTOR: 
KC05E-1040398; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00611783371; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0280  PLACA: CZW3166; CHASSI: 9C2JD17202R027351; MOTOR: 
JD17E2-2027351; HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794756336; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2017;  

0288  PLACA: DPY9034; CHASSI: 94J2XDCF66M009800; MOTOR: 
JCF6029311; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00902391097; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2016;  



0305  PLACA: CNL2925; CHASSI: 9C2JC30101R099630; MOTOR: 
JC30E1-1099630; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00753721198; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2016;  

0307  PLACA: DYQ5112; CHASSI: 9C2KC08107R207790; MOTOR: 
KC08E1-7207790; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00925936359; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2017;  

0310  PLACA: DTM9322; CHASSI: 94J2XECE66M012557; MOTOR: 
JCE6027462; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00898557194; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2015;  

0311  PLACA: DYS5044; CHASSI: 9C2JC41109R045494; MOTOR: 
JC41E1-9045494; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00145548023; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2017;  

0315  PLACA: CWW9334; CHASSI: 9C2JC3010YR020789; MOTOR: 
JC30E1-Y020789; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00731712471; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017;  

0317  PLACA: CZW6488; CHASSI: 9C2KC08105R858024; MOTOR: 
KC08E1-5858024; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00855249048; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2016;  

0318  PLACA: BVH8657; CHASSI: 94J2XMJE66M000882; MOTOR: 
ZS147FMF*25C01778*; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00889019959; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2017;  

0320  PLACA: DOY9781; CHASSI: 94J2XMJJ67M004955; MOTOR: 
ZS147FMF*26302273*; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00907666647; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2017;  

0325  PLACA: DHM0016; CHASSI: 9C2JC30103R138255; MOTOR: 
JC30E1-3138255; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00795031904; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2017;  

0326  PLACA: EJN7323; CHASSI: 96PEXBK17AFS02347; MOTOR: SEM 
ACESSO; KAWASAKI/NINJA 250R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00212132660; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017;  

0329  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇAO 02 
CARROS, 14 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  



0333  PLACA: CHY0792; CHASSI: 0284241; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
FIAT/FIAT 147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366935690; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2016;  

0334  PLACA: BQT4306; CHASSI: BH710233; MOTOR: BP138194; VW/KOMBI 
FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395697590; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2015;  

0335  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C7JA006875; DAFRA/SPEED 150; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0336  PLACA: BHW8024; CHASSI: XL125BR1016714; MOTOR: 
CG125BRE-6116701; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00374340781; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0337  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A629825; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0338  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6906130; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2015;  

0339  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6870338; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2014;  

0340  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1434088; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
24/04/2016;  

0341  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1017834; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/06/2016;  

0342  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4048694; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/01/2016;  

0343  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2016;  

0344  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F401-BR177543; JTA/SUZUKI 
INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
07/04/2016;  

0345  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCL6039469; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 



APREENSÃO: 13/04/2015;  

0346  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-023037; YAMAHA / 
CRYPTON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
13/11/2008;  

0347  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0348  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-114660; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2014;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
CERQUEIRA CÉSAR, 19 de Dezembro de 2017 
 
 
 

________________________________  
Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


